

SISU INVEST ApS

CVR-nr.: 19880990

H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2022

Birger Møllevang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SISU INVEST ApS
H.C. Ørstedes Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 19880990

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed, enten direkte eller gennem tilknyttede eller associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 865.367, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.497	-47.737
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-56.497	-47.737
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		303.016	36.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		106.183	-36.135
Andre finansielle indtægter		671.456	567.744
Andre finansielle omkostninger		-148.714	-137.439
Ordinært resultat før skat		875.444	382.944
Skat af årets resultat		-10.077	0
Årets resultat		865.367	382.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		865.367	382.944
I alt		865.367	382.944

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		669.736	1.026.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.273.252	4.033.538
Kapitalandele i associerede virksomheder		935.051	759.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.878.039	5.819.476
Anlægsaktiver i alt		5.878.039	5.819.476
Andre tilgodehavender		423.250	345.444
Tilgodehavender i alt		423.250	345.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.282.522	2.854.316
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.282.522	2.854.316
Likvide beholdninger		5.000	12.736
Omsætningsaktiver i alt		3.710.772	3.212.496
AKTIVER I ALT		9.588.811	9.031.972

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.172.693	1.172.693
Overført resultat		4.536.240	3.726.473
Egenkapital i alt		5.833.933	5.024.166
Gæld til realkreditinstitutter		988.000	1.048.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.400.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.388.000	3.448.000
Gæld til banker		203.752	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.126	532.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.878	559.806
Gældsforpligtelser i alt		3.754.878	4.007.806
PASSIVER I ALT		9.588.811	9.031.972

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.